

با حضور معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد؛ ساخت ۲۴۰ واحد مسکن ویژه ایتام استان هرمزگان آغاز شد



اقتصاد کیش - آئین کلنگ‌زنی ۲۴۰ واحد مسکن ویژه ایتام و محسین (طرح سایه رضوان) در روستای آسیاب شهرستان رودان استان هرمزگان برگزار شد. حبيب‌الله آسوده، معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد در این مراسم با بیان اینکه پرورش روحیه انفاق یکی از مواردی است که باید مورد توجه باشد، گفت: نداشتن مسکن یکی از چالش‌هایی است که می‌تواند برای خانواده‌های آسیب‌پذیر زیادی ایجاد کند؛ اما با کمک دولت و مردم می‌توان اقدامات خوبی انجام داد. معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد عنوان کرد: کمیته امداد با همکاری دولت و خیران خیراندیش، سال گذشته حدود ۳۴ هزار واحد مسکن مددجویی در سطح کشور احداث کرد و هدف‌گذاری امسال ۴۰ هزار واحد است. وی با اشاره به آغاز ساخت ۲۴۰ واحد مسکن در طرح رضوان اظهار کرد: این خانه‌ها با اعتبار ۵۰۰ میلیون تومان برای هر واحد ساخته می‌شود و در مجموع اعتبار لازم برای ساخت این ۲۴۰ واحد بالغ بر یک هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال است که ۵۰ درصد آن به عهده کمیته امداد و باقی‌بالمشارکت و هم‌افزایی خیرین نیک‌اندیش تأمین خواهد شد. وی ضمن تقدیر و تشکر از بانوی خیر و نیک‌اندیش «اکرم رومی» مسئول مؤسسه خیریه اشرف‌الایلیا (ص) به دلیل همکاری و مشارکت در طرح «سایه رضوان ۷» (پروژه ساخت ۲۴۰ واحد مسکن برای ایتام محسین امداد) تصریح کرد: خیران، برای تأمین امنیت، آرامش و آینده‌نیزمندان، اقدام به انجام کارهای خیر و خدایسپندانه می‌کنند. آسوده در پایان گفت: در نیمه نخست اسامیل میزان کمک‌های مردمی به کمیته امداد ۳۵ درصد افزایش پیدا کرده که قابل تقدیر است.

دیدار مدیر کل شیلات هرمزگان با رئیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی هرمزگان



اقتصاد کیش - مدیر کل شیلات هرمزگان با اشاره به اهمیت فعالیت‌های سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان در حوزه شیلات گفت: خوشبختانه شاهد رشد مشارکت این سازمان در نظام بخشی به فعالیت‌های شیلاتی بوده ایم و امید است روز به روز این مهم ارتقا یابد. مسعود بارانی با اشاره به اهمیت فعالیت‌های سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان در حوزه شیلات تصریح کرد: خوشبختانه شاهد رشد مشارکت این سازمان در نظام بخشی به فعالیت‌های شیلاتی بوده ایم و امید است روز به روز این مهم ارتقا یابد. بارانی با اشاره به اهمیت تسهیل در سرمایه‌گذاری گفت: هماهنگی هر چه بیشتر بین دستگاه‌های اجرایی بدون شک گامی اساسی و موثر در تسهیل سرمایه‌گذاری خواهد بود.

وی با بیان اینکه تمامی جوامع برای بهره‌مندی از تخصص و دانش کارشناسان علوم و فنون مختلف نیاز به سازمان‌دهی و رویکردی نظام‌مند دارند، گفت: تقویت ارتباط بین اداره کل شیلات هرمزگان، سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی هرمزگان، بهره‌برداران و سرمایه‌گذاران می‌تواند گامی مهم در سهولت بهره‌برداری باشد. حمیدرضا نصیری، رئیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی هرمزگان گفت: سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی هرمزگان همچون دیگر نظام‌های موجود در کشور نهادی صنفی - تخصصی است که رسالت سازماندهی دانش‌آموختگان کشاورزی و منابع طبیعی را به منظور استفاده حداکثری و صحیح از علوم و فنون مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی در فعالیت‌های کشاورزی بر عهده دارد. وی در ادامه با بیان اینکه تعامل خوب و سازنده بین شیلات هرمزگان و نظام مهندسی استان برقرار است تصریح کرد: خوشبختانه شاهد رشد چشمگیر فعالیت‌ها و دست‌آوردهای شیلاتی بوده ایم که نقش مهمی در ارتقای جایگاه کشاورزی شیلاتی و منابع طبیعی استان خواهد داشت.

رئیس اداره ایمنی و ترافیک حمل و نقل جاده‌های هرمزگان؛ اقدامات زودبازده برای اصلاح ۵۴ نقطه پر تصادف در جاده‌های هرمزگان انجام شد

اقتصاد کیش - رئیس اداره ایمنی و ترافیک اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌های هرمزگان گفت: ۵۴ نقطه پر تصادف در جاده‌های استان شناسایی شده که برای اصلاح و ایمن‌سازی آن اقدامات زودبازده و بلندمدت انجام شده است. محسن کامرانی در جریان بازدید از جاده‌های سطح استان افزود: شناسایی نقاط پر حادثه، ارتقای فرهنگ ایمنی و استفاده از سامانه‌های هوشمند سه رویکرد ایمنی و ترافیک برای کاهش سوانح جاده‌ای در سطح استان هر می‌گردد. وی بیان کرد: در این راستا برای ارتقای فرهنگ ایمنی عبور و مرور، اقدام به آموزش محصلان مدارس حاشیه راه‌ها، آموزش راکبان موتورسوار، توزیع تجهیزات ایمنی و افزایش مهارت کاربران آسیب‌پذیر جاده‌ای در سطح استان شده است. رئیس اداره ایمنی و ترافیک اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌های هرمزگان گفت: استفاده از ۷۹ سامانه ثبت تخلفات و سه دستگاه دوربین در حال حرکت در سطح استان هرمزگان از دیگر اقدامات اداره ایمنی و ترافیک در بهره‌گیری از سامانه‌های هوشمند است.

وی همچنین با اشاره به روز جهانی یادمان قربانیان سوانح راهننگی اظهار کرد: براساس گزارش پزشکی قانونی، آمار متوفیان تصادفات در محورهای برون شهری استان طی ۶ ماهه نخست امسال ۱۲۹ نفر بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۴۵ درصد کاهش نشان می‌دهد. کامرانی در خصوص پراکنش تصادفات جاده‌ای منجر به فوت در استان هرمزگان نیز گفت: بر اساس نقشه پراکنش بیشتر سوانح راهننگی از محدوده مرکز استان به شرق و در محورهای بندرعباس - میناب و بندرعباس است که مهم‌ترین علت آن تردد خودروهای حامل قاقاج سوخت با سرعت غیرمجاز است.

حل معضل پسماند هرمزگان با تصویب کمیسیون حقوقی؛

احداث سایت پسماند در هرمزگان کلید خورد



اقتصاد کیش - کمیسیون حقوقی و قضایی نهاد ریاست جمهوری با واگذاری اراضی مورد نیاز، به احداث سایت پسماند در بندرعباس چراغ سبز نشان داد. در جلسه سی و چهارم کمیسیون حقوقی و قضایی نهاد ریاست جمهوری که به ریاست حجت‌الاسلام دکتر انصاری معاون محترم حقوقی رئیس‌جمهور برگزار شد، موضوع واگذاری بخشی از اراضی ملی در بخش مرکزی بندرعباس برای ایجاد سایت پسماند و اشتغال‌زایی به طور ویژه مورد بررسی قرار گرفت. دکتر عطایی مدیرعامل سازمان‌هایماری شهرداری‌های استان هرمزگان، با حضور در این جلسه و ارائه گزارش مستند و دقیق، موفق شد حقانیت‌ساز را در خصوص ضرورت واگذاری این اراضی به اثبات برساند. وی با ارائه دلایل فنی، اقتصادی و اجتماعی، نشان داد که ایجاد سایت پسماند در این منطقه نه تنها به حل معضل دیرینه مدیریت پسماند در بندرعباس کمک شایانی خواهد کرد، بلکه می‌تواند منجر به ایجاد فرصت‌های شغلی جدید و توسعه اقتصادی منطقه شود. تصمیم کمیسیون حقوقی و قضایی در واگذاری این اراضی، گامی مهم در جهت حل مشکلات زیست محیطی و بهداشتی استان هرمزگان محسوب می‌شود.

فرمانده ارشد پدافند غیر عامل منطقه نفتی بندرعباس منصوب شد



اقتصاد کیش - «غلامحسین رمضان‌پور» مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس طی حکمی از سوی رئیس سازمان پدافند غیر عامل کشور به عنوان فرمانده ارشد پدافند غیر عامل مدیریت شرایط اضطراری منطقه نفتی بندرعباس منصوب شد. در این حکم سردار غلامرضا جلالی روز پنجشنبه خطاب به فرمانده ارشد پدافند غیر عامل صنایع بندرعباس آورده است: با عنایت به اهمیت حیاتی و راهبردی منطقه نفتی غرب بندرعباس و ضرورت ایجاد هماهنگی موثر جهت استفاده از ظرفیت‌های موجود در سطح منطقه به منظور رعایت الزامات و ملاحظات پدافند غیر عامل و ایجاد آمادگی برای مقابله با شرایط اضطراری، به عنوان فرمانده ارشد پدافند غیر عامل، مدیریت شرایط اضطراری منطقه نفتی بندرعباس «منصوب می‌شود.

امید است با عنایت حضرت ولی‌عصر (عج) و با بهره‌گیری از توان فنی و پشتیبانی درونی و بیرونی منطقه، ضمن تعامل موثر و سازنده با سازمان‌های لشکری و کشوری، در راهبردی و اجرای ماوریت‌های محوله در چارچوب سیاست‌های کلان پدافند غیر عامل و در راستای قانون تشکیل سازمان پدافند غیر عامل کشور موفق باشید.

ستاره خلیج فارس به عنوان بزرگترین پالایشگاه میمانات کاری جهان هم‌اکنون جایگاهی راهبردی در تراز انرژی کشور و منطقه ایفا می‌کند و توانست ایران را به ناهاده شدن رعایت اصول پدافند غیر عامل در این مجموعه عظیم نفتی، اختیار نامه‌زین کرد.

پلاک گذاری ورزشی موتور سیکلت‌های سنگین در استان هرمزگان کلید خورد



اقتصاد کیش - نشست تخصصی هیئت اتومبیل‌رانی و موتورسواری استان با حضور کمی معاون دادستان بندرعباس، سرهنگ مجتبی مروتی سرپرست عملیات فرماندهی انتظامی هرمزگان، مظفر مهربی خادمی، سبب مدیر کل ورزش و جوانان هرمزگان، شهریار ایرجی رئیس هیئت موتورسواری و اتومبیل‌رانی استان و دیگر اعضای هیئت در ورزشگاه خلیج فارس برگزار شد. مدیر کل ورزش و جوانان استان از آغاز پلاک‌گذاری ورزشی موتور سیکلت‌های سنگین (موتورهای بیش از ۲۵۰ سی‌سی) در این استان خبر داد و گفت: مالکان موتور سبکین برای انجام روند اداری پلاک‌گذاری به این هیئت مراجعه کنند. مظفر مهربی خادمی نسبت در آئین پلاک‌گذاری موتورهای هیئت موتورسواری و اتومبیل‌رانی هرمزگان اعلام نمود: پلاک‌گذاری ورزشی موتور سیکلت‌های سنگین نقش موثر در بهبود وضعیت عبور و مرور و تسهیل ترسید در رفت و آمد به پست و تأمین ایمنی موتور سیکلت‌سواران و پیشگیری از تصادفات دارد. متولی ورزش و جوانان هرمزگان ضمن تشکر از کربمی معاون دادستان استان، سرهنگ مجتبی مروتی سرپرست عملیات فرماندهی انتظامی هرمزگان اظهار ستسگین اصطلاحي است که به موتور سبکین های با حجم موتور بیشتر از ۲۵۰ سی‌سی اطلاق می‌شود. ایرجی با اشاره به اینکه نصب پلاک‌های پروبی بیش از ۱۰۰ موتور سبکین استان در دستور کار هیئت است گفت: این طرح برای ساماندهی و کنترل موتورهای سنگین انجام شده و با این پلاک‌ها، ورزشکاران موتورسوار از سایر موتورسواران تفکیک می‌شوند.

برگزیدگان سی و ششمین جشنواره تئاتر استان هرمزگان معرفی شدند



اقتصاد کیش - سی و ششمین جشنواره تئاتر استان هرمزگان در بخش صحنه‌ای و خیابانی به میزبانی شهرستان بندرلنگه با معرفی برگزیدگان در بخش‌های مختلف این رویداد استانی به کار خود پایان داد. آیین اختتامیه سی و ششمین جشنواره تئاتر استان هرمزگان با حضور چهره‌های مطرح تئاتر، مسئولان فرهنگ و هنر استان هرمزگان و گروه‌های تئاتری استان و علاقه‌مندان به هنرهای نمایشی در سالن آملی تئاتر فرهنگسرای گوربندرلنگه برگزار شد. در جریان این مراسم که از ۲۹ آبان ماه ۱۶ نمایش صحنه‌ای، خیابانی و نمایشنامه نویسی برگزار شد، هیات داوران برگزیدگان سی و ششمین جشنواره تئاتر استان هرمزگان معرفی کردند. در این جشنواره رتبه برتر کارگردانی و دیپلم افتخار و تندیس جشنواره در بخش صحنه‌ای برای نمایش «عاشقانه‌های خیابان فرصت» به مصیب داوری و رتبه دوم و لوح تقدیر به نمایش «سنگ و سایه» به مجتبی بستان اهدا شد؛ رتبه سوم کارگردانی نیز به نمایش «تاریخه تار از تبار دت» به فریبا آذر تعلق گرفت. در بخش خیابانی، نمایش «مرکب» به کارگردانی حسین اصیلی و در بخش صحنه‌ای نمایش «عاشقانه‌های خیابان فرصت» از مصیب داوری و نمایش «تار از تبار دت» به کارگردانی فریبا آذر به عنوان گروه‌های برتر اول تا سوم معرفی شدند. بخش نمایش نامه‌نویسی نیز رتبه برتر و تندیس جشنواره به مصیب داوری برای نمایش «عاشقانه‌های خیابان فرصت» اهدا شد و رتبه دوم به رضا آزاد دریاپی برای نمایش «تاریخه تار از تبار دت» تعلق گرفت.

دیپلم افتخار و تندیس جشنواره برای بهترین بازیگر مرد در بخش صحنه‌ای به جعفر قاسمی برای نمایش عاشقانه‌های خیابان فرصت اهدا شد؛ رتبه دوم بهترین بازیگر مرد نیز به علی بلوچ برای نمایش «دیوان» و فرهاد اسلامی برای نمایش «عاشقانه‌های خیابان» فرصت ارائه شد و رتبه سوم بهترین بازیگر مرد نیز به محسن رضوانی برای نمایش «سنگ و سایه» تعلق گرفت. دیپلم افتخار و تندیس جشنواره برای بهترین بازیگر زن به سمیه زارعی برای بازی در نمایش «دیوان» اهدا شد؛ رتبه دوم بهترین بازیگر زن به خانم هانسیبه جمشیدی برای بازی در نمایش «سنگ و سایه» و افسانه برزگر برای نمایش «عاشقانه‌های خیابان فرصت» تعلق گرفت و رتبه سوم بهترین بازیگر زن نیز شیمیا اکبری برای بازی در نمایش «روایت سطحی از یک اتفاق» معرفی شد. در بخش خیابانی نیز دیپلم افتخار و تندیس جشنواره برای بهترین کارگردانی به حسین اصیلی برای نمایش «مرکب» از شهرستان میناب اهدا شد. دیپلم افتخار و تندیس جشنواره بهترین بازیگر زن در بخش خیابانی به راضیه پودات برای نمایش «نق زدن ممنوع» از شهرستان میناب اهدا شد؛ فاطمه دهقانی برای نمایش «مرکب» از شهرستان میناب و ماهان صابری برای نمایش «نق زدن ممنوع» به عنوان بازیگر از شهرستان میناب نیز به ترتیب دوم و سوم شدند.

دیپلم افتخار و تندیس جشنواره بهترین بازیگر مرد در بخش خیابانی به فرهاد اسلامی برای نمایش «مرکب» از شهرستان میناب اهدا شد؛ خالد رحیمی برای نمایش «قالیچه پرنده» از شهرستان میناب و سعید محمدی برای نمایش «قالیچه پرنده» از میناب به ترتیب دوم و سوم شدند. در بخش طرح و ایده و طراحی فضای میدان، دیپلم افتخار و تندیس جشنواره به حسین اصیلی برای نمایش «مرکب» در بخش طرح لباس به وحیده زابلی برای نمایش «مرکب» از شهرستان میناب و در بخش موسیقی نمایش «نق زدن ممنوع» مصطفی نظری از میناب اهدا شد.

میناب و بندرلنگه خواستگاه تئاتر هرمزگان است
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان نیز با اشاره به اینکه تئاتر منبر و حتی فراتر از منبر است که به آن دادستان داده شده است، اظهار کرد: خواستگاه تئاتر استان هرمزگان در بندرلنگه و میناب و دیگر شهرستان‌هاست و این یک ظرفیت و نعمت است. اسمعیل جهانگیر کارنامه‌زین کرد: به هنر میدان افتخار می‌کنم و میزبانی جشنواره تئاتر استانی در بندرلنگه را به فال‌نیک می‌گیرم و امیدواریم بتوانیم از این نوع برنامه‌های فرهنگی و هنری در دیگر شهرستان‌ها نیز برگزار کنیم. وی بیان کرد: اگر امروز این موفقیت مهم حاصل شده تا یک رویداد جذاب و تأثیرگذار را تجربه کنیم، مدیون کسانیهستیم که روزی برای این صحنه‌ی تئاتر زحمات بسیاری کشیده‌اند و در زمان بحر حقی علیه باطل تئاتر را رها و به جبهه‌ها رفتند؛ این امنیت و آسایش را مدیون این شهیدان «شهیدان هوشنگ و امید عزت‌زاده و شهید خواننده هستیم

مدیرعامل نیروگاه بندرعباس؛ تولید انرژی در نیروگاه بندرعباس به بیش از سه میلیارد کیلووات ساعت رسید

اقتصاد کیش - مدیرعامل نیروگاه بندرعباس گفت: سه میلیارد و ۱۲ میلیون و ۴۳۷ هزار کیلووات‌ساعت انرژی از ابتدای سال جاری تاکنون در این مجموعه نیروگاهی تولید شده است. داریوش محمودی با اعلام این خبر به رسانه‌ها اظهار کرد: از این میزان انرژی تولیدی بیش از ۲ میلیارد و ۸۹۳ میلیون و ۸۱۰ هزار کیلووات‌ساعت سهم واحدهای بخار و ۱۱۸ میلیون و ۶۲۷ هزار کیلووات ساعت سهم واحدهای گازی بوده است. وی ادامه داد: این نیروگاه در آبان ماه امسال نیز حدود ۱۴۹ میلیون و ۲۲۹ هزار کیلووات‌ساعت برق تولید کرد که سهم واحدهای بخار ۱۳۳ میلیون و ۳۰ هزار و سهم واحدهای گازی ۱۳ میلیون و ۱۹۹ هزار کیلووات‌ساعت بوده است. نیروگاه بندرعباس با دارا بودن چهار واحد بخار و ۲ واحد گازی به ظرفیت یک هزار و ۳۲۰ مگاوات نقش مهمی در پایداری شبکه سراسری برق ایفا می‌کند؛ علاوه بر تولید پایدار انرژی حیاتی برق و پشتیبانی از شبکه سراسری، بخشی وسیع از قطعات مورد نیاز را با تکیه بر دانش، تجربه و تخصص کارکنان خود طراحی و مورد ساخت و بازسازی قرار می‌دهد. خودکفایی در زمینه ساخت ۹۰ درصدی قطعات نیروگاهی از دیگر افتخارات نیروگاه بندرعباس در سال‌های اخیر بوده از ابتدای سال جاری تاکنون نیز ۲ هزار قطعه تخصصی کوچک و بزرگ در این نیروگاه ساخت و بومی‌سازی شده است که این مهم نیز در سایه حمایت از تولید داخلی، همکاری با شرکت‌های دانش‌بنیان و با صرفه‌جویی ارزی زیادی محقق شده است.

با یک تماس مشترک شوید
۴۴۴۲۴۹۹۹

درب‌های اتوماتیک Automatic Doors
۰۹۱۷۶۳۱۰۰۸ - ۰۹۱۷۹۶۴۰۲۲

اقتصاد کیش پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش ۴۴۴۲۴۹۶۹
گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش ۴۴۴۲۴۹۹۹
روزنامه